
Usnesení z 3. řádného zasedání zastupitelstva obce 

Raková u Konice 
 

konaného dne 10. 2. 2023 v místním hostinci Na Točně v Rakové u Konice 

 

Schválená usnesení: 

Usnesení č. 3/2023/1: Zastupitelstvo obce Raková u Konice určuje ověřovateli zápisu paní Hanu 

Moťkovou a pana Petra Hajkra a zapisovatelem pana Pavla Hudečka. 

 

Usnesení č. 3/2023/2: Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce tohoto 

znění: 

  1. Určení ověřovatelů a zapisovatele zasedání  

2. Schválení programu zasedání 

3. Informace o přijatých usneseních 2/2022 

4. Fin 12 - 2022 

5. Vyřazení majetku obce dle inventury 

6. Smlouva o divadelní produkci - Vlak do nebe 

7. Popelnice na tříděný odpad 

8. Smlouva o umístění telekomunikačního zařízení 

9. Nájemní smlouva - nocovna 

10. Auto SDH - aktuální stav 

11. Smlouva BOZP 

12. Samovýroba palivového dřeva v obecním lese 

13. Stav přebírání obecního úřadu 

14. Zrušení usnesení č. 16 ustavující zastupitelstva 

15. Diskuse 

16. Závěr 

 

Usnesení č. 3/2023/3: Zastupitelstvo projednalo a schválilo vyřazení majetku dle návrhu na 

vyřazení majetku. Vyřazovací protokoly jsou nedílnou součástí zápisu. 

 

Usnesení č. 3/2023/4: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o provedení hudebního představení: 

• Dodavatel: BUBBLE MUSIC SRO, IČO: 17750539, se sídlem: č.ev. 4, 783 57 Tršice 

• Číslo smlouvy: 2012023 

• Předmět: hudební představení retromuzikál VLAK DO NEBE. Představení se bude konat 

dne 4.3.2023 v 17 hodin. 

• Smluvní cena: 15.000,- Kč včetně DPH a dopravy 

 

Usnesení č. 3/2023/5: Zastupitelstvo obce schvaluje odložení projednání návrhu smlouvy o umístění 

komunikačního zařízení pro nekomerční bezdrátovou a optickou počítačovou síť nejdříve na srpen, 

až dojde k připojení občanů k optické síti.  

 

Usnesení č. 3/2023/6: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o pronájmu nocovny společnosti Arriva 

autobusy a.s. v souladu s vyhlášeným záměrem a pověřuje starostu jejím podpisem: 

• Nájemce: Arriva autobusy a.s,. Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim, IČO : 

25945408 

• Předmět: pronájem místnosti o výměře 25 m2 jako nocovny řidičů, a dále WC a umývárnu 

řidičů o výměře 4m2 

• Nájemné: 47 000 Kč / kalendářní rok 

• Doba pronájmu: na dobu určitou do 31.12.2025. 

• Výpovědní lhůta: 3 měsíce 

 



Usnesení č. 3/2023/7: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo a pověřuje starostu jejím 

podpisem: 

• Dodavatel: Aleš Hudec – poskytování služeb BOZP, Křelovská 184/14, 779 00 Olomouc, 

IČO : 71808213 

• Předmět: Provádění školení BOZP, správa vnitřních směrnic BOZP, poradenská činnost v 

oboru BOZP, zastupování objednatele při inspekcích orgánů dozoru, odstraňování závad 

ve vnitřních předpisech 

• Cena: za uvedený předmět smlouvy nejvýše do 6 000 Kč / rok. Cena nezahrnuje 

identifikaci závad při roční prohlídce. 

• Doba trvání smlouvy: 12 měsíců s automatickým prodlužováním v případě nevypovězení. 

• Výpovědní lhůta: 1 měsíc před vypršením platnosti 

 

Usnesení č. 3/2023/8: Zastupitelstvo obce schvaluje cenu samovýroby dříví takto:  

• Měkké dřevo (jehličnaté i listnaté): 150 Kč / m3 

• Tvrdé listnaté: 300 Kč / m3 

 

Usnesení č. 3/2023/9: Zastupitelstvo obce schvaluje zrušení usnesení č. 16 ustavující zastupitelstva. 

 

Bere na vědomí: 

 

3. - Informace o přijatých usneseních 2/2022 

 

4. - Seznámení s Fin 12 – 2022 

 

7. – Popelnice na tříděný odpad 

 

10. – Auto SDH - aktuální stav 

 

13. – Stav přebírání obecního úřadu 

 

Přílohy: 

• Návrh na vyřazení DDHM za rok 2022 

• Nabídka na pronájem - nocovna 

 

 

 

 

Vyhotoveno dne: 16. 2. 2023 

 

 

 

 

Zapisovatel:  Pavel Hudeček .............................................. dne .............................. 

 

 

Ověřovatelé: Hana Moťková .............................................. dne .............................. 

 

 

            Petr Hajkr  .............................................. dne .............................. 

 

 

Starosta:        Václav Konečný          .............................................. dne .............................. 

 


